



Nadarzyn, dnia 3 listopada 2017 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu Centrum Targowo-Kongresowego Ptak Warsaw Expo serdecznie zapraszam do odwiedzenia 2 edycji **Centralnych Targów Rolniczych CTR 2017**, które odbędą się w dniach 30 listopada – **2 grudnia 2017 roku**, w warszawskim Nadarzynie.

Centralne Targi Rolnicze (CTR) to inicjatywa targowa, którą swoim honorowym patronatem objęli Wicepremier, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego Jarosław Gowin, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztof Jurgiel oraz Ministerstwo Rozwoju. Naszymi partnerami są największe organizacje branżowe w Polsce zrzeszające rolników indywidualnych, producentów i przetwórców rolnych.

Tegoroczna edycja targów będzie okazją do spotkań wszystkich podmiotów tworzących szeroko rozumiany „rynek rolny”. To dla Państwa, we współpracy z wiodącymi organizacjami rolniczymi i samorządami organizujemy szereg wydarzeń towarzyszących i konferencji, a wśród nich między innymi IV Forum Sektora Wołowyń oraz Europejskie Forum Młodych Rolników z udziałem przedstawicieli z ponad 30 krajów Unii Europejskiej, konferencję „Zrównoważona produkcja jako kierunek rozwoju polskiej branży drobiarskiej – ziemia, powietrze, woda”, seminarium „Jak zwiększyć opłacalność produkcji? - innowacyjne technologie” oraz wiele innych. W ramach wystawy zwierząt hodowlanych odbędzie się ocena międzynarodowa i pokaz alpaka. Zobaczyć będzie można także ekspozycję gołębi, koni oraz krów rasy polskiej czerwonej.

Centralne Targi Rolnicze 2017 będą okazją do zaprezentowania się wystawców w trzech halach wystawowych o łącznej powierzchni blisko 70 tysięcy m². Podczas targów zaprezentujemy **kilka obszarów tematycznych**, zawierających ofertę **zarówno dla klienta biznesowego, jak i indywidualnego**. Będą to salony: Techniki Rolniczej, **Środków do Produkcji Rolnej, Dobrej Żywności, Wystawa Zwierząt** oraz **Usług i Doradztwa dla Branży AGRO**.

Nowością w tym roku jest ekspozycja „**Innowacje dla rolnictwa**”, na której zaprezentowane zostaną nowinki techniczne i technologiczne, usługi oraz programy wspierające produkcję rolniczą i przetwórstwo rolne, a wśród nich premiery z Targów Agritechnika w Hannoverze. Udział w tegorocznej edycji **potwierdzili już** kluczowi producenci i firmy z branży rolno-spożywczej, m.in.: **Ursus, John Deere, New Holland, BIN, EUROMILK, Inter-Tech, Farmtrak, MetalFach, AgroMasz, Dozamech, Dolfos, Luvena, Delaval, Tasomix, Piast Pasze, Łukomet, Ditta-Seria, Omya, Samasz** oraz **Lemtech**.

Zachęcamy Państwa do skorzystania z potencjału PTAK WARSAW EXPO, organizatora **ponad 30 wydarzeń targowych rocznie**, które - jak w przypadku targów rolniczych czy motoryzacyjnych gromadzą od kilkudziesięciu do ponad stu tysięcy odwiedzających. Dzięki doskonałej lokalizacji naszego ośrodka targowego (komunikacja drogowa, międzynarodowe lotnisko im. Chopina, baza hotelowa) oraz innowacyjnej formule promocji wystawy mamy szansę, aby z **Państwa udziałem**, Centralne Targi Rolnicze w krótkim czasie stały się największym wydarzeniem tej branży.

Ponadto uprzejmie informuję, iż wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, podobnie jak w ubiegłym roku, wstęp na Centralne Targi Rolnicze 2017 jest nieodpłatny po wcześniejszej obowiązkowej rejestracji za pośrednictwem naszej strony internetowej www.centralnetargirolnicze.pl. Zapraszam do udziału w targach.

Z wyrazami szacunku

Dariusz Drąg
Dyrektor ds. Rozwoju